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استاندار یزد تاکید کرد:

  بر ضرورت اجرای طرح‌های پدافندی
 در حوزه رسانه‌ و فرهنگ

گروه استان ها- دانشی ، یزد- اســتاندار یزد با اشاره به لزوم 
آگاهی بخشی به نسل جوان کشور در جنگ شناختی و ادراکی 
با دشمن بر ضرورت اجرای طرح‌های پدافند غیرعامل در حوزه رسانه‌ای 

و فرهنگی تاکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ‌محمدرضا بابایی‌ در نشست شورای پدافند 
غیرعامل استان با اشاره به پایبندی کامل یزد به اجرای طرح‌های پدافندی 
افزود: مســائل مربوط به پدافنــد غیرعامل در تمامــی بخش‌ها به‌ویژه 

اقتصادی، زیرساختی و خدماتی استان با جدیت دنبال خواهد شد.
وی با بیان اینکه پدافند غیرعامل با اســتحکام بخشــی و ایجاد شرایط 
لازم بدون جنگ‌افزار به دنبال حفظ سلامت و جان انسان‌هاست گفت: 
مجموعه رسانه ها و صداوسیما نیز یکی از دستگاه‌های موثر در این حوزه 

محسوب می‌شود.
استاندار یزد با اشاره به لزوم آگاهی بخشی به نسل جوان در جنگ شناختی 
و ادراکی دشمن تصریح کرد: خوشبختانه مقاومت ایران در برابر دشمنان 
به تغییر گسترده نگاه مردم کشورهای عربی و حتی غربی نسبت به شیعیان 

منجر شده است.
بابایی ادامه داد: به عنوان مثال سازمان فرهنگی شهرداری یزد در اقدامی 
موثر اظهارات ضد ایرانی مقامات صهیونیستی از دوران پیش از انقلاب را 
به صورت مستند گردآوری و برای مطالعه در اختیار جوانان قرار داده بود.
این مسوول با اشاره به توطئه‌های دشمن آمریکایی صهیونیستی برای ایران 
اسلامی افزود: بدون تردید اهمیت برنامه‌های پدافندی در حوزه فرهنگی 
و انسجام بخشی بین دستگاه‌های فرهنگی جهت تولید محتوای مطلوب 

فراتر از پروژه‌های زیرساختی است.
بابایی با تاکید بر لزوم توجه به تمامی ابعاد پدافند غیرعامل یادآور شد: به 
دلیل چالش‌های آبی منطقه جلسات شورای آب استان به صورت منظم 
برگزار و بحث شبکه آبرســانی داخلی و پروژه‌های انتقال آب با جدیت 

دنبال شده است.
وی همچنین بر ضرورت ارائه برنامه‌های پدافند غیرعامل دســتگاه‌های 
مختلف اســتان به‌ویژه در حوزه صنعت، اقتصاد، راه و شهرسازی تاکید 

کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

رکوردشکنی مزایده اموال تملیکی هرمزگان 
در کشور با فروش ۵.۷ میلیارد ریال

گروه اســتان ها- هرمزگان- رئیس کل دادگستری هرمزگان 
گفت: در راستای تأکیدات رئیس قوه قضاییه در خصوص لزوم 
تعیین تکلیف اموال موجود در انبارهای ســازمان جمع‌آوری و فروش 
اموال تملیکی، مزایده شــماره ۳۰۲ سراســری اموال تملیکی در استان 
هرمزگان انجام شــد که با فروش پنج هزار و ۷۷۹ میلیارد ریالی رکورد 

مزایده های قبلی شکسته شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی قهرمانی در این زمینه افزود: این مزایده، 
طی یک هفته و به صورت سراسری برگزار شد که خوشبختانه با استقبال 

گسترده متقاضیان شرکت در آن مواجه شد.
وی با اشاره به عرضه ۹۵ ردیف کالا شــامل انواع مواد شیمیایی، ماشین 
آلات راهسازی، لوازم یدکی، خودرو ســواری و دیگر اقلام در مزایده 
سراسری اموال تملیکی استان هرمزگان، تصریح کرد: این اقلام در مجموع 

به مبلغ ۵ هزار و ۷۷۹ میلیارد ریال به فروش رسیدند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: در نتیجه برگزاری مستمر 
و منظم مزایده ها، درصد بسیار زیادی از کالاهای موجود، تعیین تکلیف و 
از انبارها خارج شده‌اند که بر این اساس، هرمزگان رتبه نخست کشور در 

فروش اموال تملیکی را به خود اختصاص داده است.
قهرمانی، با قدردانی از اقدامات جهادی و تلاش و پشــتکار مسئولان و 
کارکنان سازمان اموال تملیکی برای ساماندهی انبارهای استان و برگزاری 
مستمر و منظم مزایده‌ها بر ادامه این روند تا ســاماندهی ۱۰۰ درصدی 

کالاهای موجود و دستیابی به تمامی اهداف پیش بینی شده تأکید کرد.
وی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین وظایف دستگاه قضایی صیانت از اموال 
عمومی است و در شرایط موجود با تعیین تکلیف این اقلام، علاوه بر حفظ 
حقوق بیت المال، از تضییع و خســارت به اموال عمومی و اشخاص نیز 

جلوگیری می‌شود.
به گزارش ایرنــا، تعیین تکلیف امــوال موجود در انبارهای ســازمان 
جمع‌آوری و فروش اموال تملیکــی، از مهم‌ترین محورهای مورد تأکید 
رئیس قوه قضاییه در سال‌های اخیر است؛ زیرا انباشت طولانی‌مدت کالاها 
در انبارها، علاوه بر ایجاد زمینه فساد، کاهش ارزش مادی اقلام، و تحمیل 

هزینه‌های نگهداری، می‌تواند موجب تضییع حقوق بیت‌المال شود.

استاندار فارس: 

مبنای مدیریت استان، خرد جمعی و 
تعامل منطقی با بخش خصوصی است

گروه اســتان ها- توانایی ، شیراز- اســتاندار فارس، اصناف و 
بازاریان را از ارکان اصلی اقتصاد جامعه توصیف و با تاکید بر لزوم 
پرهیز از هرگونه برخورد تحکمی بــا بخش خصوصی، تصریح کرد: مبنای 
مدیریت در استان فارس بر اســاس خرد جمعی، اجماع، احترام به نظرات 

کارشناسی و تعامل منطقی با شرکای اقتصادی دولت استوار است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حســینعلی امیری در دیدار با رئیس اتاق اصناف 
ایران در شیراز، با اشاره به اهمیت و جایگاه والای کسبه در رشد و شکوفایی 
اقتصادی، اصناف و بازاریان را از ارکان اصلی اقتصاد هر جامعه‌ای برشمرد.

وی با تاکید بر جایگاه ویژه این قشر در اقتصاد کنونی و آموزه‌های اسلامی، 
یادآور شد: در سیره پیامبر اکرم )ص(، امیرالمومنین )ع( و سایر ائمه اطهار 
نیز همواره توجه و عنایت خاصی به تجار و کسبه وجود داشته است.نماینده 
عالی دولت در استان فارس در ادامه با تشریح ســبک مدیریتی خود، لزوم 

برخورد منطقی با مسائل حوزه اصناف ضروری دانست.
امیری با بیان اینکه در نشســت‌های مدیریتی همــواره از اتخاذ تصمیمات 
شــخصی و برخوردهای تحکمی پرهیز می‌کند، خاطرنشــان کرد: مبنای 
تصمیم‌گیری‌ها حتی در جلساتی که اســتاندار ریاست آن را بر عهده دارد، 
ایجاد فضای تبادل نظر تا رســیدن به اجماع نهایی است، چرا که دستیابی به 

اجماع، ضامن مشارکت همگانی در اجرای تصمیمات خواهد بود.
وی با تاکید بر لزوم تســلیم بودن در برابر منطق، افزود: در تعامل با بازار و 

اصناف نیز همواره باید پذیرای نظرات کارشناسی بود.
استاندار فارس تحمیل اراده شخصی مدیران بر نظرات تخصصی کارشناسان 
را بدترین سیستم مدیریتی دانســت و تصریح کرد: مشارکت حداکثری در 
تصمیم‌گیری‌ها، موجب اســتحکام و پختگی بیشــتر مصوبات، به ویژه در 
حوزه‌های اقتصادی و بازار می‌شــود.امیری در بخش دیگری از ســخنان 
خود خطاب به مدیران دســتگاه‌های اجرایی اســتان، لزوم پرهیز جدی از 
برخوردهای تحکمی با بخش خصوصی را امری مهم دانســت و خواستار 
تلاش متولیان برای رســیدن به توافق و یافتن نقاط مشــترک با این بخش 
شد.وی با اشاره به اینکه اتحادیه‌های صنفی در عمل بازوی اجرایی حاکمیت 
محسوب شده و شرکای دولت هستند، ضرورت شنیدن نقدها و دغدغه‌های 

آنان را یادآور شد و بر تعامل منطقی و دوطرفه برای اقناع‌سازی تاکید کرد.

​گروه استان ه مومنی ، اصفهان - استاندار اصفهان با تاکید بر اینکه افق توسعه 
و جایگاه این استان در آینده به میزان توانمندی نظام آموزشی آن بستگی 
دارد، گفت: اصفهان به هر اندازه‌ای که آموزش و پرورش آن قد بکشد، در مسیر رشد 
و تعالی حرکت خواهد کرد و پیشــرفت در حوزه‌های صنعت، اقتصاد و فرهنگ بدون 

آموزش پویا امکان‌پذیر نیست.
به گزارش اقتصادسرآمد،مهدی جمالی‌نژاد در آیین تجلیل از معلمان نمونه و اختتامیه 
سومین دوره جایزه معلم فداکار اســتان اصفهان اظهار داشت: مهم‌ترین سرمایه هر 
جامعه، نیروی انسانی توانمندی است که در مدارس تربیت می‌شود و از این رو، کلاس 

درس نقطه آغاز تمامی تحولات بزرگ علمی، مدیریتی و اقتصادی در کشور است.
وی با بیان اینکه معلمان معماران اصلی آینده جامعه هستند، افزود: معلم تنها وظیفه 
انتقال دانش را بر عهده ندارد، بلکه سازنده اندیشه، هویت و شخصیت نسل آینده است 
و بر همین اساس، تجلیل از معلمان نمونه در حقیقت تقدیر از کسانی است که فردای 

این استان را با دلسوزی و خلاقیت می‌سازند.
استاندار اصفهان تصریح کرد: اصفهان سرزمین دانایی و تمدن است و در طول تاریخ با 
تکیه بر علم و فرهنگ، جایگاهی ماندگار در تمدن ایرانی به دست آورده است؛ لذا امروز 
نیز برای حفظ این جایگاه، باید به منزلت و جایگاه حرفه‌ای معلمان توجه ویژه‌ای شود 

تا کیفیت نظام آموزشی تضمین گردد.
جمالی‌نژاد با اشاره به ضرورت تغییر در رویکردهای آموزشی خاطرنشان کرد: نسل امروز 
نیازمند آموزش مهارت و خلاقیت است و دانش‌آموزان باید برای دنیایی آماده شوند که 
سرعت تغییر در آن بسیار بالاست؛ از این رو معلمان نمونه با نوآوری خود، الگوهای تعهد 

برای تمام جامعه فرهنگیان محسوب می‌شوند.وی تاکید کرد: عدالت آموزشی شرط 
اصلی پیشرفت متوازن در پهنه استان است و دسترسی عادلانه همه دانش‌آموزان به 
آموزش باکیفیت، پایه توسعه پایدار را شکل می‌دهد که این امر نیازمند همراهی و هم 
افزایی تمام دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی استان است.استاندار اصفهان در ادامه سخنان 
خود گفت: آینده این استان در دستان دانش‌آموزانی است که امروز تحت هدایت معلمان 
پرورش می‌یابند و اگر می‌خواهیم اصفهان همچنان در تمامی عرصه‌ها پیشرو باشد، 
باید بیش از هر زمان دیگری توجه خود را معطوف به نهاد مدرسه و جایگاه معلم کنیم.

جمالی‌نژاد افزود: آنچه اصفهان را در تاریخ برجســته و متمایز کــرده، احترام به علم 
و آموزش بوده است و معلمان با صبر و مســوولیت‌پذیری، بذر امید را در دل نسل‌ها 
می‌کارند که این آیین نیز نمادی از احترام جامعه به نقش بی‌بدیل این قشر در تربیت 
نسل آینده است.وی با تبیین چشــم‌انداز آینده آموزش در استان بیان کرد: با تقویت 
نظام آموزشی و حمایت همه‌جانبه از معلمان، می‌توان اصفهان را به الگویی در توسعه 
انسانی تبدیل کرد؛ چرا که هرگونه هزینه در حوزه آموزش و پرورش، سرمایه‌گذاری 

برای آینده‌ای روشن و مقتدرانه است.
استاندار اصفهان یادآور شد: پیام اصلی این مراســم، قدردانی از تلاش‌های مخلصانه 
فرهنگیانی اســت که با وجود تمامی چالش‌ها، در مســیر دانایی قدم برمی‌دارند و با 

فداکاری خود، مسیر تعالی و پیشرفت تمدنی اصفهان را هموار می‌سازند.
جمالی‌نژاد با جمع‌بندی مباحث خود خاطرنشان کرد: فرهنگ دانایی، سرمایه ماندگار 
این خطه است و باید با هم افزایی همگانی، بســتر لازم برای شکوفایی استعدادهای 
دانش‌آموزان در تمامی نقاط استان فراهم شود تا اصفهان فردا، بر شانه‌های مستحکم 

معلمان امروز بنا شود.
به گزارش ایرنا، استان اصفهان به عنوان یکی از قطب‌های مهم آموزشی کشور، با دارا 
بودن جمعیت دانش‌آموزی گسترده و کادر آموزشی مجرب، همواره در شاخص‌های 
علمی و پرورشی پیشتاز بوده است. در سال‌های اخیر، چالش‌هایی نظیر کمبود فضای 
آموزشی در برخی مناطق شهری و لزوم نوسازی مدارس در نقاط محروم، از اولویت‌های 
اصلی شــورای آموزش و پرورش استان بوده اســت.»جایزه معلم فداکار« که اکنون 
سومین دوره خود را پشت سر گذاشته، به عنوان یک ابتکار استانی با هدف شناسایی و 
معرفی معلمانی پایه گذاری شده است که فراتر از وظایف اداری، در مسیر آموزش و حل 
مشکلات دانش‌آموزان ایثار کرده‌اند. این رویداد در کنار آیین تجلیل از معلمان نمونه، 
تلاش دارد تا با ارتقای سرمایه اجتماعی فرهنگیان، انگیزه و نشاط را در نظام تعلیم و 

تربیت استان تقویت کند.
پیشرفت‌های اخیر اصفهان در حوزه‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های نوین نیز طبق اسناد 

بالادستی، ریشه در تقویت زیرساخت‌های آموزشی و تربیتی مدارس این استان دارد.

استاندار اصفهان: 

جایگاه آینده اصفهان در گرو بالندگی نظام 
تعلیم و تربیت است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه:
نظارت و کنترل برداشت از چاه‌های 

کشاورزی استان کرمانشاه تشدید می‌شود

گروه استان ها- کرمانشــاه - مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای کرمانشاه گفت: شناسایی و انسداد چاه‌های 
فاقــد پروانه بهره‌بــرداری، به‌ویژه در دشــت‌های 
ممنوعه و بحرانی اســتان، همراه بــا نظارت دقیق 
بر اضافه‌برداشــت از چاه‌های مجــاز، از مهمترین 

برنامه‌های عملیاتی امسال این شرکت است.
به گزارش اقتصادســرآمد، بهرام درویشی در جلسه 
بررسی عملکرد طرح احیا و تعادل‌بخشی منابع آب 
زیرزمینی استان کرمانشاه، افزود: در بخش مدیریت 
و کنترل برداشت، توسعه نصب کنتورهای هوشمند 
حجمی بر روی چاه‌های دارای پروانه بهره‌برداری در 

دستور کار قرار دارد.
وی اظهار کــرد: این کنتورها با امــکان پایش دقیق 
میزان برداشت و اعمال سهمیه‌های تخصیصی، زمینه 
شفافیت و نظم‌بخشی بیشتر در بهره‌برداری از منابع 

آب زیرزمینی را فراهم می‌کنند.
درویشی همچنین از تقویت گشــت‌های میدانی و 
فعالیت‌های نظارتی در قالب سامانه »سام‌گشت« در 
سطح استان خبر داد و گفت: بازدیدهای مستمر با ثبت 
به‌روز اطلاعات برای شناسایی موارد اضافه‌برداشت 
در دستور کار قرار می‌گیرد تا روند کنترل و نظارت بر 
بهره‌برداری از چاه‌ها به‌صورت مؤثرتر و منسجم‌تر 

دنبال شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه با اشاره به 
نقش کلیدی انسداد چاه‌های غیرمجاز در حفاظت از 
منابع آب زیرزمینی استان، تصریح کرد: این اقدام با 
هدف جلوگیری از برداشت‌های غیرقانونی و کاهش 
فشــار بر آبخوان‌های آســیب‌پذیر، با جدیت دنبال 
می‌شود؛ به‌گونه‌ای که در ســال گذشته بیش از یک 

هزار و ۴۳۸ حلقه چاه غیرمجاز مسدود شده است.
درویشــی با بیان اینکه مدیریت پایدار آبخوان‌ها و 
جلوگیری از افت سطح آب زیرزمینی تنها با اجرای 
منسجم برنامه‌های کنترلی، نظارتی و مدیریتی محقق 
می‌شود، خواســتار بهره‌گیری کامل از ظرفیت‌های 

قانونی و همکاری مؤثر دستگاه‌های ذی‌ربط شد.
وی در پایــان بر ضــرورت هم‌افزایــی واحدهای 
اجرایی، تعامل با بهره‌بــرداران و همکاری نزدیک با 
سایر دستگاه‌های اجرایی برای تحقق اهداف طرح 
احیا و تعادل‌بخشی و حفاظت از منابع آب زیرزمینی 

استان تأکید کرد.

تاکید بر تکمیل سریع طرح‌های عمرانی 
پخش فرآورده‌های نفتی در بندرماهشهر

گروه استان ها- خوزستان - مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان  بــا تاکید بر تکیمل 
سریع ســه طرح عمرانی و بهســازی کلیدی گفت: 
تکمیل سریع طرح‌های عمرانی پخش فرآورده‌های 

نفتی در بندرماهشهر ضروری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد بنی‌سعید در بازدید 
از ناحیه پخش فرآورده‌های نفتی ماهشهر گفت: طرح 
استخر جمع‌آوری آب‌های ســطحی انبار با هدف 
تصفیه و مدیریت پســاب‌های محوطه طراحی شده 
و با ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی به پایان رسیده است.
وی با اشــاره به اهمیت نوســازی زیرســاخت‌ها، 
جزئیات هر پروژه را به شــرح زیر تشریح کرد: این 
طرح به‌زودی وارد فاز بهره‌برداری می‌شود و نقش 

مهمی در حفظ محیط‌زیست منطقه خواهد داشت.
مدیر منطقه آبادان درباره طــرح پارکینگ انبار نفت 
ماهشهر افزود: با توجه به نیاز ساماندهی فضای انبار 
و افزایش ظرفیت پارکینگ، عملیات بتن‌ریزی این 

پروژه با ۳۰ درصد پیشرفت در حال انجام است.
وی همچنین درباره پروژه احداث ساختمان بهداری 
انبار نفت ماهشهر توضیح داد: سلامت نیروی انسانی 
اولویت این شــرکت اســت. این ســاختمان برای 
ارائه خدمات اولیه در حــوادث، معاینات دوره‌ای و 
طب کار طراحی شده اســت. اگرچه جزئیات دقیق 
پیشرفت فیزیکی این بخش در دست بررسی است، 
اما بر تسریع در تکمیل آن تاکید داریم تا کارکنان در 

محیطی ایمن و استاندارد خدمت‌رسانی کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار:

تخصیص اعتبار ۱۶۰ میلیارد ریالی 
منطقه آزاد چابهار برای تحول در نظام 

آموزشی سواحل مَکُران
گروه استان ها- سرگزی ، سیســتان و بلوچستان - مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد چابهار در تشریح جزئیات همکاری کلان با حوزه آموزش و 
پرورش، از تخصیص اعتبار ۱۶۰ میلیارد ریالی برای ارتقای زیرساخت‌های علمی 
و مهارتی دانش‌آموزان و فرهنگیان جنوب سیستان و بلوچستان محدوده سواحل 

مَکُران خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدسعید اربابی با اشاره به اهمیت ایفای مسئولیت‌های 
اجتماعی توسط این سازمان، بر لزوم سرمایه‌گذاری مستقیم در بخش نیروی انسانی 

به عنوان پیش‌شرط توسعه پایدار در سواحل مَکُران تاکید کرد.
وی افزود: بر اساس توافق‌های صورت گرفته میان این سازمان و اداره‌کل آموزش و 

پرورش استان، مرحله اول قسط آموزشی به مبلغ ۴۸ میلیارد ریال به حساب اداره‌کل 
آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان واریز شده است.

مدیرعامل منطقه آزادچابهار این مبلغ را معادل ۳۰ درصد از کل ارزش قرارداد ۱۶۰ 
میلیارد ریالی دانست که پس از طی فرآیندهای قانونی و اداری جهت آغاز عملیات 
اجرایی برنامه‌ها تخصیص یافته است.وی به تشریح برنامه‌های پیش‌رو در قالب این 
قرارداد پرداخت و هدف اصلی این طرح را توانمندسازی همه‌جانبه ارکان آموزشی 
منطقه برشمرد.اربابی بیان کرد: بخش مهمی از این اعتبار صرف ارتقای مهارت‌های 
حرفه‌ای معلمان در مقاطع اول و دوم متوسطه و همچنین دوره‌های تخصصی برای 
مدیران مدارس خواهد شد تا کیفیت تدریس و مدیریت در مدارس منطقه به سطح 
استانداردهای ملی نزدیک شود.وی همچنین حمایت مستقیم از دانش‌آموزان را 
اولویت دیگر این سازمان دانســت و خاطرنشان کرد: برگزاری کلاس‌های تقویتی 
و فوق‌برنامه برای آمادگــی در آزمون‌های نهایی و کنکور سراســری به ویژه برای 
پایه‌های دهم تا دوازدهم در دستور کار است.مدیرعامل منطقه آزادچابهار افزود: 
علاوه بر این کلاس‌ها، آزمون‌های جامع پیشرفت تحصیلی برای پایش مداوم سطح 
علمی دانش‌آموزان سال دوازدهم برگزار شــده و بسته‌های آموزشی و کتاب‌های 
کمک‌درسی نیز برای حمایت از خانواده‌ها تهیه و توزیع می‌شود.وی بیان کرد: معتقد 
هستیم تقویت کیفیت آموزش و حمایت از نخبگان بومی، مسیر متفاوتی را برای 

پیشرفت منطقه رقم می‌زند و نتایج این توانمندسازی در سال‌های آینده با حضور 
نیروهای متخصص بومی در بدنه مدیریتی و صنعتی کشور به وضوح مشاهده خواهد 
شد.اربابی تاکید کرد: سازمان منطقه آزاد چابهار به عنوان یک نهاد مسئولیت‌پذیر، 
اجرای دقیق این توافق‌نامه را گامی جدی در مسیر عدالت آموزشی و توانمندسازی 
مدیران، دبیران و دانش‌آموزان می‌داند و امیدوار اســت این اقدامات زمینه‌ســاز 

شکوفایی استعدادهای نهفته در جنوب سیستان و بلوچستان باشد.

      ایران زمین     


